
Kriza uzrokovana koronavirusom obilježila je 2020. godinu.

Odlukom Stožera mnoge djelatnosti su bile, od ožujka 2020., zatvorene

a mnogima je ograničen rad.

U 2020. godini Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o je  imalo ukupno 23.286 

korisnika što je za 0,43% više nego u 2019. godini.

Od ukupnog broja korisnika, domaćinstava je 21.955, a pravnih osoba 1.331.

Ukupno je sakupljeno 11.137 tona miješanog komunalnog otpada , što je za 

1.193 tone  manje nego u 2019. godini. 

Korisnog otpada je sakupljeno 1.102 tone i to je za 336 tona više nego u 

prethodnoj godini, dok je glomaznog otpada sakupljeno 609 tona.

Zbog otvaranja reciklažnog dvorišta, u 2020. godini smo imali nova zapošljavanja,.

 pa je prosječan broj zaposlenih u 2020. godini  bio 100 zaposlenih, 

a u 2019. godini 94 zaposlena

U gospodarskim uvjetima koji su obilježili 2020. godinu , društvo je redovno i 

kontinuirano radilo.

Društvo je ostvarilo ukupane prihode od   13.784.623,53 kn i ukupne 

rashode  od 15.066.644,98 kn.

Ostvaren je gubitak za 2020. godinu u iznosu od 1.282.021,45 kn kn.

U 2020. godini nabavljeno je osnovnih sredstava za 1.682.882,47 kn i to:

vozila i oprema za vozila ( viličar) - 339.373,00 kn

moloci  5m3                                   - 550.623,00 kn 

kontejneri, kante i ostale posude  - 581.820,00 kn

ostala oprema                               - 211.066,47 kn

U 2020. godini fakturirali smo ukupno 17.289.847,96 kn, što je za 4,88% manje 

nego u 2019. godini. Domaćinstvima smo fakturirali za 2,78% manje,

 a pravnim osobama, zbog odluke Grada da se pravnim osobama 

ne fakturiraju obavljene usluge za ožujak, travanj i svibanj, fakturirano 

je 8,51% manje.

Zbog posebnih okolnosti uzrokovanih pandemijom korone, Vlada RH je donijela

odluku o moratoriju na ovršne postupke za građane i fizičke osobe koje obavljaju 

registriranu djelatnost. Moratorij je trajao od 18. travnja do 18. listopada 2020.

Na tržištu otpada je došlo do smanjenja  potražnje i pada cijena korisnog otpada.

U 2019. godini smo prodali 763,90tona korisnog otpada i ostvarili prihod od 

270.051,66 kn, a u 2020. godini smo prodali 987,11 tona korisnog otpada i ostvarili

prihod od 263.097,38 kn. Za 29,22 % više prodanog korisnog otpada imamo prihod 

IZVJEŠTAJ O POSLOVANJU

ZA 

2020. GODINU



manji za 2,58%.

U 2020. godini ukupni prihodi su manji za 442.409,24 kn.

Ukupno ostvareni  rashodi u 2020. godini iznose 15.066.644,98 kn i veći su za 

5,96% ili za 848.047,59 kn.

Povećanje rashoda je  posljedica:

1. Porast troškova plaća i ostalih naknada radnicima, a što je rezultat većeg broja 

zaposlenih u 2020. dodini. Do porasta broja zaposlenih došlo je zbog otvaranja 

prvog reciklažnog dvorišta (RDSS) koje je otvoreno je 17. veljače 2020. godine

Trošak plaća veći je za 648.228,30 kn nego prethodne godine.

Zbog većeg broja radnika imamo i porast troškova prijevoza koji su za 68.563,87 kn

veći nego u 2019. godini. Uz to smo imali i isplatu jedne otpremnine u iznosu od 

40.260,30 kn.

2. Troškovi amortizacije su,zbog novonabavljene dugotrajne imovine, veći za 

 98.629,45 kn.

Svi ostali troškovi su ili manji ili na nivou prošlogodišnjih.

Ostvaren je gubitak u iznosu od 1.282.021,45 kn.

Sisak, lipanj 2020.



SAKUPLJANJE I ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA
a) Broj korisnika

Korisnici 2019. 2020. Indeks

DOMAĆINSTVA 21.747 21.955 100,96%

Grad Sisak 16.680 16.779 100,59%

Općina Sunja 1.680 1.713 101,96%

Općina Lekenik 2.458 2.517 102,40%

Općina Martinska Ves 929 946 101,83%

PRAVNE OSOBE 1.439 1.331 92,49%

Grad Sisak 1.200 1.132 94,33%

Općina Sunja 82 75 91,46%

Općina Lekenik 117 89 76,07%

Općina Martinska Ves 40 35 87,50%

Ukupno 23.186 23.286 100,43%

b) Količina sakupljenog miješanog komunalnog otpada

Količina (t) 2019. 2020. Indeks

Grad Sisak 10.333 9.386 90,83%

Općina Sunja 586 431 73,47%

Općina Lekenik 958 897 93,60%

Općina Martinska Ves 453 424 93,60%

Ukupno 12.330 11.137 90,32%

c) Količina sakupljenog korisnog otpada

Količina (t) 2019. 2020. Indeks

Papir i karton – KBO 200101 0 6

Ambalaža od papira i kartona- KBO 150101 602 718 119,27%

Tetrapak – KBO 150105 19 46 242,11%

Ambalaža od plastike – KBO 150102 50 130 260,00%

Metali – KBO 200140 31 60 193,55%

Metalna ambalaža - KBO 150104 7 37 528,57%

Staklena ambalaža – KBO 150107 57 73 128,07%

Tekstil – KBO 200111 0 0

Staklo - KBO 200102 0 32

Ukupno 766 1.102 143,86%

d) Količina sakupljenog glomaznog otpada

Količina (t) 2019. 2020. Indeks

Grad Sisak 542 492 90,85%

Općina Sunja 18 9 47,56%

Općina Lekenik 72 89 123,32%

Općina Martinska Ves 13 19 149,85%

Ukupno 645 609 94,45%



REZULTAT

POSLOVANJE U RAZDOBLJU OD 01.01.-31.12. 2020. GODINE

   OSTVARENJE             

I-XII  2019.

    PLAN                                     

I-XII 2020.

   OSTVARENJE           

I-XII 2020.

    Indeks                    

ost.20/ ost.19

   Indeks                  

ost.20/plan 
750-Prihodi od usluga 12.386.228,52 12.500.000,00 12.254.070,95 98,93 98,03

759-Ostali poslovni prihodi 455.095,85 370.000,00 240.671,00 52,88 65,05

760-Prihodi od oporabe otpada 263.169,65 300.000,00 263.097,38 99,97 87,70

772-tečajne razlike 13,95 0,00 52,73

773-Prihodi od naplate šteta 5.530,48 10.000,00 13.382,07 241,97 133,82

774-Prihodi od kamate 208.919,13 200.000,00 132.727,62 63,53 66,36

776-Prihodi naplaćeni po tužbama 120.431,18 127.500,00 43.438,49 36,07 34,07

785-Ostali prihodi 84.057,19 45.000,00 147.918,82 175,97 328,71

789-Prihodi od subvencija 703.586,82 740.000,00 689.264,47 97,96 93,14

UKUPNI PRIHODI 14.227.032,77 14.292.500,00 13.784.623,53 96,89 96,45

klasa 4 13.899.439,71 13.939.848,04 14.488.676,10 104,24 103,94

grupa 70 - rashodi iz proteklih godina 250,03 0,00 0,01 0,00

grupa 72 - kamate 334,45 0,00 87,40 26,13

grupa 73 - otpis potraživanja 318.573,20 285.000,00 577.881,47 181,40 202,77

UKUPNI RASHODI 14.218.597,39 14.224.848,04 15.066.644,98 105,96 105,92

RAZLIKA 8.435,38 67.651,96 -1.282.021,45



REALIZACIJA

REALIZACIJA 2020 - UKUPNO Salda konti

FAKTURIRANO NAPLAĆENO SALDO

Početno stanje 10.104.564,07

siječanj-20 1.565.474,61 1.350.495,78 10.320.951,94

veljača-20 1.423.828,14 1.118.014,94 10.626.765,14

ožujak-20 1.401.910,25 1.516.996,02 10.511.679,37

travanj-20 1.346.253,78 1.482.170,21 10.375.762,94

svibanj-20 1.356.507,98 1.326.916,15 10.405.354,77

lipanj-20 1.390.952,24 1.321.380,27 10.474.926,74

srpanj-20 1.522.638,47 1.479.695,12 10.517.870,09

kolovoz-20 1.440.660,11 1.334.751,08 10.623.779,12

rujan-20 1.475.238,09 1.471.367,65 10.627.649,56

listopad-20 1.529.053,40 1.424.892,16 10.731.810,80

studeni-20 1.469.968,13 1.663.094,97 10.538.683,96

prosinac-20 1.365.953,72 1.456.558,61 10.448.079,07

UKUPNO 17.289.847,96 16.946.332,96 10.448.079,07

17.289.847,96 16.946.332,96

REALIZACIJA 2020 - DOMAĆINSTVA

FAKTURIRANO NAPLAĆENO SALDO

Početno stanje 7.451.375,05

siječanj-20 945.936,10 770.258,61 7.609.354,64

veljača-20 919.364,67 722.107,34 7.806.611,97

ožujak-20 915.240,47 823.241,04 7.898.611,40

travanj-20 907.867,71 948.583,02 7.857.896,09

svibanj-20 898.998,93 879.464,62 7.877.430,40

lipanj-20 960.661,11 839.017,32 7.999.074,19

srpanj-20 969.278,17 903.658,11 8.064.694,25

kolovoz-20 967.844,43 893.156,87 8.139.381,81

rujan-20 941.879,63 922.729,84 8.158.531,60

listopad-20 965.918,77 927.087,94 8.197.362,43

studeni-20 912.778,15 1.088.875,31 8.021.265,27

prosinac-20 882.770,09 973.082,49 7.930.952,87

UKUPNO 11.170.840,33 10.691.262,51 7.930.952,87

REALIZACIJA 2020 - PRAVNE
FAKTURIRANO kn NAPLAĆENO SALDO

Početno stanje 2.653.189,02

siječanj-20 619.538,51 580.237,17 2.711.597,30

veljača-20 504.463,47 395.907,60 2.820.153,17

ožujak-20 486.669,78 693.754,98 2.613.067,97

travanj-20 438.386,07 533.587,19 2.517.866,85

svibanj-20 457.509,05 447.451,53 2.527.924,37

lipanj-20 430.291,13 482.362,95 2.475.852,55

srpanj-20 553.360,30 576.037,01 2.453.175,84

kolovoz-20 472.815,68 441.594,21 2.484.397,31

rujan-20 533.358,46 548.637,81 2.469.117,96

listopad-20 563.134,63 497.804,22 2.534.448,37

studeni-20 557.189,98 574.219,66 2.517.418,69

prosinac-20 483.183,63 483.476,12 2.517.126,20

UKUPNO 6.119.007,63 6.255.070,45 2.517.126,20



REALIZACIJA USPOR.SA 2019.

FAKTURIRANA REALIZACIJA - USPOREDBA 2019. i 2020. PO MJESECIMA
1.FAKTURIRANJE: 2. NAPLATA:

 UKUPNO 100  UKUPNO

FAKTURIRANO 2019 FAKTURIRANO 2020 Indeks %
NAPLAĆENO   

2019

NAPLAĆENO   

2020
Indeks %

siječanj 1.454.083,35 1.565.474,61 0,00 siječanj 1.249.309,10 1.350.495,78 108,10%

veljača 1.363.466,58 1.423.828,14 0,00 veljača 1.408.105,98 1.118.014,94 79,40%

ožujak 1.503.034,87 1.401.910,25 0,00 ožujak 1.358.864,39 1.516.996,02 111,64%

travanj 1.477.377,07 1.346.253,78 0,00 travanj 1.536.225,84 1.482.170,21 96,48%

svibanj 1.440.802,19 1.356.507,98 0,00 svibanj 1.581.518,63 1.326.916,15 83,90%

lipanj 1.457.953,99 1.390.952,24 0,00 lipanj 1.216.512,07 1.321.380,27 108,62%

srpanj 1.565.873,78 1.522.638,47 0,00 srpanj 1.626.236,43 1.479.695,12 90,99%

kolovoz 1.501.825,20 1.440.660,11 0,00 kolovoz 1.619.905,99 1.334.751,08 82,40%

rujan 1.615.031,54 1.475.238,09 0,00 rujan 1.436.363,94 1.471.367,65 102,44%

listopad 1.588.171,53 1.529.053,40 0,00 listopad 1.575.117,42 1.424.892,16 90,46%

studeni 1.563.591,47 1.469.968,13 0,00 studeni 1.557.792,23 1.663.094,97 106,76%

prosinac 1.646.569,55 1.365.953,72 0,00 prosinac 1.511.123,79 1.456.558,61 96,39%

UKUPNO 18.177.781,12 17.289.847,96 95,12 UKUPNO 17.677.075,81 16.946.332,96 95,87%

 DOMAĆINSTVA  DOMAĆINSTVA

FAKTURIRANO 2019 FAKTURIRANO 2020 Indeks %
NAPLAĆENO   

2019

NAPLAĆENO   

2020
Indeks %

siječanj 918.219,84 945.936,10 103,02 siječanj 795.764,63 770.258,61 96,79

veljača 900.749,49 919.364,67 102,07 veljača 964.782,70 722.107,34 74,85

ožujak 954.125,04 915.240,47 95,92 ožujak 884.791,68 823.241,04 93,04

travanj 911.602,59 907.867,71 99,59 travanj 998.833,00 948.583,02 94,97

svibanj 923.503,25 898.998,93 97,35 svibanj 907.926,50 879.464,62 96,87

lipanj 1.012.561,14 960.661,11 94,87 lipanj 833.920,97 839.017,32 100,61

srpanj 1.003.904,43 969.278,17 96,55 srpanj 989.173,51 903.658,11 91,35

kolovoz 1.016.959,56 967.844,43 95,17 kolovoz 1.092.154,80 893.156,87 81,78

rujan 1.005.633,29 941.879,63 93,66 rujan 960.925,94 922.729,84 96,03

listopad 927.116,56 965.918,77 104,19 listopad 952.016,73 927.087,94 97,38

studeni 978.081,93 912.778,15 93,32 studeni 930.082,31 1.088.875,31 117,07

prosinac 937.406,96 882.770,09 94,17 prosinac 928.191,48 973.082,49 104,84

UKUPNO 11.489.864,08 11.170.840,33 97,22 UKUPNO 11.238.564,25 10.691.262,51 95,13

 POSLOVNI POSLOVNI

FAKTURIRANO 2019 FAKTURIRANO 2020 Indeks %
NAPLAĆENO   

2019

NAPLAĆENO   

2020
Indeks %

siječanj 535.863,51 619.538,51 115,61 siječanj 453.544,47 580.237,17 127,93

veljača 462.717,09 504.463,47 0,00 veljača 443.323,28 395.907,60 89,30

ožujak 548.909,83 486.669,78 0,00 ožujak 474.072,71 693.754,98 146,34

travanj 565.774,48 438.386,07 0,00 travanj 537.392,84 533.587,19 99,29

svibanj 517.298,94 457.509,05 0,00 svibanj 673.592,13 447.451,53 66,43

lipanj 445.392,85 430.291,13 0,00 lipanj 382.591,10 482.362,95 126,08

srpanj 561.969,35 553.360,30 0,00 srpanj 637.062,92 576.037,01 90,42

kolovoz 484.865,64 472.815,68 0,00 kolovoz 527.751,19 441.594,21 83,67

rujan 609.398,25 533.358,46 0,00 rujan 475.438,00 548.637,81 115,40

listopad 661.054,97 563.134,63 0,00 listopad 623.100,69 497.804,22 79,89

studeni 585.509,54 557.189,98 0,00 studeni 627.709,92 574.219,66 91,48

prosinac 709.162,59 483.183,63 0,00 prosinac 582.932,31 483.476,12 82,94

UKUPNO 6.687.917,04 6.119.007,63 91,49 UKUPNO 6.438.511,56 6.255.070,45 97,15



KORISNI OTPAD

KORISNI OTPAD

Fakturirano po vrsti korisnog otpada I -XII 2019.:

Vrsta korisnog otpada Količina Iznos Prosječna cijena

Papir i amb. od papira i kartona 601,57 150.037,31 249,41

Plastika i amb. od plastike 70,24 72.709,15 1.035,15

Metali i amb. od metala 50,98 44.427,50 871,47

Staklo i staklena ambalaža 41,11 2.877,70 70,00

Ukupno 763,90 270.051,66

Fakturirano po vrsti korisnog otpada I -XII  2020.:

Vrsta korisnog otpada Količina Iznos Prosječna cijena

Papir i amb. od papira i kartona 723,20 92.598,24 128,04

Plastika i amb. od plastike 84,87 57.871,14 681,88

Metali i amb. od metala 98,24 83.754,00 852,54

Staklo i staklena ambalaža 72,80 3.640,00 50,00

Jestiva ulja i masti 8,00 22.000,00 2.750,00

Baterije 951 kom 3.234,00 3,40

Ukupno 987,11 263.097,38

USPOREDBA PRODANIH KOLIČINA 2019. i  2020

Vrsta korisnog otpada I-XII 2019 I-XII 2020 Indeks 

Papir i amb. od papira i kartona 601,57 723,20 120,22

Plastika i amb. od plastike 70,24 84,87 120,83

Metali i amb. od metala 50,98 98,24 192,70

Staklo i staklena ambalaža 41,11 72,80 177,09

Jestiva ulja i masti 0,00 8,00

Ukupno 763,90 987,11 129,22

USPOREDBA PROSIJEČNIH PRODAJNIH CIJENA ZA KORISNI OTPAD  2019. i  2020

Vrsta korisnog otpada
  Prosječna cijena       

I-XII  2019.

  Prosječna cijena        

I-XII 2020.
2020. / 2019.

Papir i amb. od papira i kartona 249,41 128,04 51,34

Plastika i amb. od plastike 1.035,15 681,88 65,87

Metali i amb. od metala 871,47 852,54 97,83

Staklo i staklena ambalaža 70,00 50,00 71,43

DRVENA SJEČKA 
I - XII 2019. I -XII 2020     Indeks      2020/2019

Količina 322,1 232,05 72,04

Iznos 80.525,00 45.980,75 57,10

prosječna cijena 250,00 198,15 79,26



TROŠKOVI

TROŠKOVI  za 01.01.2020. - 31.12.2020. 12

Konto Naziv troška
Ostvarenje    I-

XII 2019 
Plan 2020

   Ostvarenje    

I-XII 2020

Ost.2020-

Ostv2019

Ostv.2020/Ost

v.2019

400 MATERIJAL 399.343,59 395.000,00 360.701,79 -38.641,80 90,32%

401 ENERGIJA 1.198.776,46 1.182.000,00 1.066.471,90 -132.304,56 88,96%

402 UT.MAT.I DIJE.ZA ODRŽ.OBJEKTA 106.251,98 146.000,00 84.085,40 -22.166,58 79,14%

403 UTROŠEN TUCANIK 24.017,00 25.000,00 18.801,00 -5.216,00 78,28%

404 TROŠAK REZ.DIJELOVA 344.081,54 314.500,00 405.217,35 61.135,81 117,77%

405 OTPIS SITNOG INVENTAR 24.511,05 20.000,00 17.796,17 -6.714,88 72,60%

406 TROŠAK GUMA 100.576,00 120.000,00 94.695,60 -5.880,40 94,15%

409 OSTALI MATERIJALNI TROŠKOVI 61,84 0,00 0,00 -61,84 0,00%

40 MATERIJAL I ENERGIJA 2.197.619,46 2.202.500,00 2.047.769,21 -149.850,25 93,18%

410 TROŠAK TKC I HT 125.599,75 128.500,00 115.716,50 -9.883,25 92,13%

412 USLUGE ODRŽAVANJA 391.697,08 379.315,00 285.897,02 -105.800,06 72,99%

413 USLUGE DRUGIH 302.410,88 257.500,00 373.215,82 70.804,94 123,41%

414 USLUGE NAJMA 116.186,36 110.000,00 110.504,40 -5.681,96 95,11%

415 TROŠAK REKLAME 52.631,25 30.000,00 16.426,90 -36.204,35 31,21%

417 INTELEKTUALNE USLUGE 401.645,70 413.000,00 399.757,95 -1.887,75 99,53%

418 TROŠAK VODE,DERATIZ.,DEZINSEKC. 76.235,75 61.500,00 55.603,50 -20.632,25 72,94%

419 OSTALI TROŠKOVI 223.326,98 119.500,00 218.837,12 -4.489,86 97,99%

41 TROŠKOVI USLUGA 1.689.733,75 1.499.315,00 1.575.959,21 -113.774,54 93,27%

430 AMORTIZACIJA 1.001.255,45 1.295.100,00 1.099.884,90 98.629,45 109,85%

43 AMORTIZACIJA 1.001.255,45 1.295.100,00 1.099.884,90 98.629,45 109,85%

440 NAKNADE DJELATNICIMA 510.618,11 481.200,00 612.497,68 101.879,57 119,95%

441 DONACIJE 0,00 0,00 13.006,94 13.006,94 -

442 TROŠAK REPREZENTACIJE 5.848,94 4.000,00 4.254,58 -1.594,36 72,74%

443 TROŠAK OSIGURANJA 137.635,99 145.000,00 149.608,37 11.972,38 108,70%

446 TROŠAK POREZA I DOPRINOSA 30.144,70 31.000,00 42.885,95 12.741,25 142,27%

447 NAKNADE FINA,BANKE,KARTICE 159.288,03 161.000,00 103.539,81 -55.748,22 65,00%

448 NAKNADE 101.172,02 92.913,04 125.027,39 23.855,37 123,58%

449 TROŠAK OSPOSOBLJAVANJA 60.142,33 60.000,00 86.520,00 26.377,67 143,86%

44 NAKNADE 1.004.850,12 975.113,04 1.137.340,72 132.490,60 113,19%

460 OSTALI TROŠKOVI POSLOVANJA 78.380,29 78.540,00 51.893,12 -26.487,17 66,21%

46 OSTALI TROŠKOVI POSLOVANJA 78.380,29 78.540,00 51.893,12 -26.487,17 66,21%

470 TROŠAK PLAĆE 6.819.149,40 6.779.280,00 7.421.498,89 602.349,49 108,83%

472 DOPRINOS NA PLAĆE 1.108.451,24 1.110.000,00 1.154.330,05 45.878,81 104,14%

47 BRUTO PLAĆA 7.927.600,64 7.889.280,00 8.575.828,94 648.228,30 108,18%

4 TROŠKOVI 13.899.439,71 13.939.848,04 14.488.676,10 589.236,39 104,24%



NABAVA OS

NOVONABAVLJENA OSNOVNA SREDSTVA U 2020. 

NOVONABAVLJENO I STAVLJENO ODMAH U UPOTREBU 1.682.882,47

NOVONABAVLJENO I STAVLJENO U PRIPREMU 0,00

UKUPNO NOVONABAVLJENA OSNOVNA SREDSTVA 1.682.882,47

Novonabavljena osnovna sredstva:

Ulaganja u tuđu imovinu piezometar na Goričici 10.350,00

Ulaganja u nematerijalnu imovinu ( EOP programi) 9.662,00

Vozila - dogradnja na polj. Traktor(posipač soli i pijeska) 27.860,00

Vozila - viličar 236.513,00

Oprema - 6 komada stolica 1.800,00

Oprema - za EOP 18.753,20

Oprema  - klima, ventilator, grijač 13.946,00

Oprema - za vešeraj - perilica i sušilica 60.897,74

Oprema - sjekač drvene mase 5.913,75

Oprema - traka za podizni transporter 7.168,25

Oprema - rezna kliješta 62.790,53

Oprema - vibro nabijač 12.900,00

Posude - kontejner za samopodizač 10m3 -  7 kom 56.000,00

Posude - ugradnja elektromotora na press kontej, 4.750,00

Posude - el.brava za otv.kontej. - 5 kom 14.250,00

Posude - spremnik za otpadno ulje rabljeni 3 kom 720,00

Posude - rolo kontejneri 2 kom 74.000,00

Posude - kante 120 l  -  500 kom 67.500,00

Posude - kante 240 l  -  100kom 18.775,00

Posude - molok 5m3 - 29 kom 550.623,00

Posude - plastični kontejneri 1100 l  - 75 kom 92.250,00

Posude - kontejneri   - 41 kom 314.850,00

Posude - eko kontejneri za otpadna ulja - 2 kom 13.725,00

Vage   -   za RDSS i RDNS 6.885,00

UKUPNO NOVONABAVLJENA SREDSTVA 1.682.882,47



ZAPOSLENI

BROJ ZAPOSLENIH

  Godina  / Mjesec 2019. 2020.

siječanj 86 98

veljača 87 101

ožujak 87 105

travanj 96 96

svibanj 95 96

lipanj 99 100

srpanj 95 100

kolovoz 97 100

rujan 98 101

listopad 97 102

studeni 96 103

prosinac 97 103


